2022 年６月

テニススクールジュニア会員 各位

保護者 各位

レッスン中のマスク着用について

平素より当テニススクールをご利用いただき誠にありがとうございます。

ジュニアクラスのレッスン中のマスク着用について、これまで「必ずマスクを着用」として

おりましたが、2022 年 7 月 1 日より「マスク着用を任意」といたします。

尚、来館時等、レッスン以外ではこれまで通りマスク着用をお願いいたします。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

セサミテニススクール大船